
ý , Vsetínská nemocnšce 8.5.
Vse“nska Nemocniční 955 755 or vsetírz
nëmücfiECG ač: 26871068 1 mě: cz 26871068

ZE +470 571 818 '11'1 LE npmnrnirPĹrìnpmnrni e-V5.Cz

Vyřizuję ; TESP Contract s.r.o.
Svárov 338

tel: 755 01 Vsetín
mail : IČO: 26850648

Při další korespondenci uvádějte.
prosím. číslo naší Objednávky.

Objednávka čís. TO _KO 019 08 18 Dne: 6. 11. 2018
Název položky Množství
m.j.

oBJEDNÁvKA

Objednáváme u Vás provedení opravy vstupního prostoru hlavního vchodu do budovy B.

Postup:
- příprava podkladu - mechanické odstranění vrstvy (tryskání. oklepání. apod).
odstranit mastnoty a oleje. odstranění nesoudržných vrstev

- oprava podkladu před položením finální vrstvy. dtž čistící Zóny-mříž. výměna
kovových prvků. osazení nerezových ukončovacích lišt na schodišťove' Stupně

- proříznutí trhlin. opatření kolmyn'ıi řezy cca 15-20 cm. vložení sponky HOCO a Zalití
EP 70 BM. dle potřeby' plněnou křemičitým pískem

- penetrace(celoplošně)
- epoxidová pryskyřice EP70BM + křemičitý písek (0.3-0.8 mm) _ celoplošně. vrstva
cca 10 mm (cca 55.63 m2)

Cena: 158 546.- Kč bez DPH

Místo: Vsetínská nemocnice a.s. - Budova B
Termín realizace: do 30.11.2018
Splatnost: 45 dnů
Kontaktní osoby:

S úctou

referent pro stave nno
Vsetínská nemocn
Nemocniční 95/5/'
E-mail:

Www.nemocnice-vs.cz l' __ i“ 11..




